
 

 

В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 

6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в 

редакции Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений 

в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»), 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Назначить Туголукову Ольгу Геннадьевну на муниципальную 

должность председателя Контрольно-счетной палаты Суксунского городского 

округа Пермского края с 30.09.2021. 

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, 

территориальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. 

Бабин). 

 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа                                                                                     Н.Ф.Коряков 

            

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
30.09.2021  № 228 

┌                  ┐ 
О назначении на должность 
председателя Контрольно-счетной 
палаты Суксунского городского 
округа Пермского края 

 


